
Allegato c)

foglio c2

Importo Importo totale

A

A.1

A.2

A.3

A.4

B

B.1 compenso per personale a tempo determinato

B.2 compenso per personale a tempo indeterminato

B.3 prestazioni professionali

C

C.1

C.2

C.3

D

D.1

D.2

E

E.1

E.2

E.3

E.4

E.5

F

F.1

F.2

affitto locali

allestimento

autorizzazioni e concessioni

Costi di logistica

Invito a presentare progetti di rilievo nazionale per l'organizzazione e la realizzazione di festival e 

rassegne in ambito cinematografico e audiovisivo per il triennio 2018-2020
Denominazione del festival/rassegna:

PREVENTIVO DEI COSTI DI PROGETTO PER L'ANNO 2018

COSTO

altro (specificare)

altro (specificare)

Costi per il personale

Costi per missioni e ospitalità

compensi per ospiti

vitto, alloggio, trasferimenti

Costi per promozione e pubblicità

spese grafiche, tipografiche, pubblicitarie, ecc.

Costi per diritti d'autore

diritti d'autore e diritti di proprietà intellettuale

altro (specificare)

consulenze e servizi per promozione

ufficio stampa

spese di rappresentanza

altro (specificare)

Costi per innovazione e valorizzazione luoghi

Spese per l'innovazione tecnologica

Spese per valorizzazione dei luoghi di fruizione



F.3

G

G.1

G.2

G.3

G.4

Luogo e data Firma del legale rappresentante

Costi generali e di gestione

utenze

manutenzione e pulizie

consulenze amm.ve/fiscali/legali e assicurazioni

TOTALE COSTO PROGETTO (A+B+C+D+E+F+G)

altro (specificare)

altro (specificare)


